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II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 166038-2020 - Toradh
Ghearmáin, an-Lutherstadt Wittenberg: Building construction work
OJ S 70/2020 08/04/2020
Fógra um dhámhachtain conartha
Oibreacha

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Landkreis Wittenberg
Seoladh poist: Breitscheidstraße 3
Baile: Lutherstadt Wittenberg
Cód NUTS: DEE0E Wittenberg
Cód poist: 06886
Tír: An Ghearmáin
Teagmhálaí: Zentrale Vergabestelle
Ríomhphost: vergabestelle@landkreis-wittenberg.de
Guthán: +49 3491479-672
Facs: +49 3491479995-672

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.landkreis-wittenberg.de

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Trockenbauarbeiten – Turnhalle Haus Melanchthon
Uimhir thagartha: O 03/20 B

Príomhchód CPV
45210000 Building construction work

An cineál conartha
Oibreacha

Cur síos achomair
Los 12 – Trockenbauarbeiten.

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/166038-2020
mailto:vergabestelle@landkreis-wittenberg.de?subject=TED
http://www.landkreis-wittenberg.de
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IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 76 020,53 EUR

Cur síos

Cód(Cóid) CPV breise
45321000 Thermal insulation work, 45324000 Plasterboard works

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: DEE0E Wittenberg
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Luther-Melanchthon-Gymnasium, Haus 
Melanchthon, Turnhalle Neustraße 10b 06886 Lutherstadt Wittenberg

Cur síos ar an soláthar
Im Rahmen der Komplettsanierung Haus Melanchthon – Turnhalle – Trockenbauarbeiten 
02.01 Untertitel Wände:0
— ca. 58,78 m2 Montagewand Zement 150 mm H bis 4,5 m;
— ca. 39,76 m2 Montagewand Zement 250 mm H bis 4,5 m;
— ca. 30,03 m2 Vorsatzschale Zement 100 mm H bis 4,5 m 02.02 Untertitel Decken;
— ca. 103,73 m2 Unterdecke H bis 3,5 m Abhängung bis 50 cm;
— ca. 181,52 m Weitspannträger H 197 mm;
— ca. 248,4 m2 Reinigen Untergrund Saugen;
— ca. 248,4 m2 Dampfbremse Sparren Polyamid variabel;
— ca. 248,4 m2 Dämmung auf Decke DZ WF 040 D 220 mm;
— ca. 223,56 m Luftdichter Anschluss der Dampfsperr- und Luftdichtheitsschicht 02.03 
Untertitel Sonstiges;
— ca. 8,27 m2 Trennwandanlage Kunststoff L 1750 mm 2 Türen 1 Trennwände;
— ca. 172,31 m2 Prallschutz Holz.

Critéir dámhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: tá
Tagairt an tionscadail: Sachsen-Anhalt Stark III plus EFRE

Faisnéis bhreise
Die Vergabeunterlagen können unentgeltlich, uneingeschränkt, vollständig und direkt unter 

 abgerufen werden. Es besteht keine Pflicht zur Registrierung auf www.evergabe.de/unterlagen
der Vergabeplattform. Über Änderungen der Vergabeunterlagen, Nachsendungen, 
Bieterfragen, Antwortschreiben u. ä. werden Sie jedoch nur bei vorheriger Registrierung 
automatisch unterrichtet.

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

http://www.evergabe.de/unterlagen
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VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3. Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2020/S 010-018541

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Uimhir an chonartha: 1

Teideal:
Trockenbauarbeiten – Turnhalle Haus Melanchthon

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
30/03/2020

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 4
Líon na dtairiscintí atá faighte ó Fhiontair Bheaga agus Mheánmhéide: 4
Líon na dtairiscintí arna bhfáil trí mhodhanna leictreonacha: 4
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: Zimmerei Müller GmbH
Seoladh poist: Dommitzscher Straße 39A
Baile: Weidenhain
Cód NUTS: DED53 Nordsachsen
Cód poist: 04860
Tír: An Ghearmáin
Ríomhphost: info@zimmerei-weidenhain.de
Guthán: +49 3421778160
Facs: +49 3421778158
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 76 020,53 EUR

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/018541-2020
mailto:info@zimmerei-weidenhain.de?subject=TED
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Seoladh poist: Ernst-Kamieth-Str. 2
Baile: Halle (Saale)
Cód poist: 06112
Tír: An Ghearmáin

Dáta seolta an fhógra seo
06/04/2020


